ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2024 г.   № 82-П
 с.Колосовка

О включении жилого помещения

в маневренный жилищный фонд

Колосовского муниципального района

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Положением «О порядке предоставления служебных жилых помещений, жилых помещений в общежитиях, жилых помещений маневренного фонда, специализированного жилищного фонда Колосовского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Колосовского муниципального района Омской области от 22.12.2023г. № 382, Решением Колосовского районного суда Омской области от 16.03.2023г. № 2-58/2023, в целях формирования маневренного жилищного фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать маневренный жилищный фонд Колосовского муниципального района Омской области.

2.Включить в маневренный жилищный фонд жилое помещение, расположенное по адресу: Омская область, Колосовский р-н, с.Колосовка, кв-л. 38-й, д.8, кв.15, общей площадью 42,7 кв. м.

3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района Омской области», на официальном сайте Администрации Колосовского муниципального района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.
Глава муниципального района                                                       С.В. Высоцкий